+-. la:-
PIOS:SE

E
ATA DE nrcorçÃo Dos REeUERTMENToS E DocUMENTAÇÃo

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N' OO2/2025
INEXIGIBILIDADE N' 022 12025

PROCESSO N" r4587/2025

Ao 1'(primeiro) dia do mês de março 2025, reuniram-se na Prefeitura Municipal de Posse -

GO, os membros da Comissão Permanente de Licitação, designados pela Portaria n"

02012025. tendo como presidente a Sra. Monike Hanna Q. Ribeiro Brandão e membros Sr.

Fabrício Almeida de Sousa e Vital Vieira de Melo Sobrinho, para procederem a análise das

documentações protocoladas referentes ao CredenciamenÍo 00212025. destinado a contratação

de proÍissionais da saúde para prestarem serviço junto ao Municipio de Posse-GO do Fl-tNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS, cujo resumo Íbi divulgado no dia 0210412025. fixado no

placar da Secretaria do Fundo Municipal de Saúde deste Município e no placar da desta

Prefeitura, cujo objeto é o credenciamento de proÍissionais da área de saúde, tudo de acordo

com o estipulado no Edital de Credenciamento. Dando início aos trabalhos. veriticou-se que

foi protocolada a documentação dos seguintes profissionais pleiteando a vaga:

18103/2025
09: 17:01

18t03t2025
09:43:39

18/03/2025
il9:54:5 5

18t03t2025

l0:08:07

1810312025

l0l:30:54

NAO

NAO

NAO

SIM

Avenida Padre Trajano, No 55. Setor Central, Posse - GO

DIA CREDENCIAD
o CNPJ/CPF

DANIELE
BARRETO DA
SILVA

064.878.771-07 FISIOTERAPEUTA

15104i2025
MARIANA
PIMENTA DIAS

57.016.46710001

-47

ODONTOLOGA

15405/2025 I-'IJLL FISIO
59.318.269l0001

-63

FISIOTERAPEUTA

\9t03t202s
09:58:59

15406t2025
VALDIRENE
VIEIRA DE
MELO
GONÇALVES

021.633.291-51 TECNICA EM

ENFERMAGEM

15401t2025 TATIANA
APARECIDA
DA
ANLrlicrAÇÃo
NOVAES

58.548.97910001

-17

ENI-'ERMEIRA tl-AO

15408/2025 EDINILZA
MARIA
FERREIRA DE

892.874.441-53 AUXILIAR SAUDE

BUCAL

NÀO

(62\ U81-1370 J prefêituradepossego

I PRorc. ESPECIALIDADE i HABILITAÇÃO
I

1510Ú2025

I

I

'.,.."# G,,

18t03t2025

1C:34:45

t9t03t2025

10:40:58

SIM

i:, Avenida Pãdre Tra.jano. No 55, Setor Central, Posse - GO

BARROS
15409t202s GISLAINE

CORREA DA
SiLVA

58.545.246t0001

-29

ENFERMEIRA SIM

154t0t2025 TECNICA EM

ENFERMAGEM

SIMTEREZA
CELESTINO DE
JESUS

021.921 .351-81

1541112025 FELIPE
WACHMUTH
MENHÔ
RABELO

NUTRICIONISTA SIM58.64i.005/0001

-83

JOSIENE
MARINHO
FERREIRA

021.368.891-33 TECNICA EM

ENFERMAGEM

NÀO

18t0312025

. ii:35:46

15428t2025 KAIALLY
ODONTOLOGIA

59.296.76010001

-30

ODONTOLOGO NAO

NAOEDLENE
STHEFANY
ARAUJO
MESQUITA

038.831.96s-84 TECNICA EM

ENFERMAGEM

TECNICA EM

ENFERMAGEM

NÀO15437 t202s 03 l .21 3.81 5-63

JESSICA
PEREIRA DE
ANDRADE

039.029.261-39 TECNICA EM

ENFERMAGEM

NAO

19t03t2025

0S:58:04

r)t03t2025

08:59:24

l 543 8/2025

1514012025 ALESSANDRA
BATISTA DA
SILVA

032.795.165-60 TECNICA EM

ENFERMAGEM

1910312025

09:01 :16

IVANETE
VIEIRA DE
ANDRADE

002.956.191-47 AUXILIAR EM

SAÚDE BUCAL

SIM191031202s

19:02:33

1s441t2025

TECNICO EM

ENFERMAGEM

NÀOi9t03t2025

09:31 :50

1544412025 ANA BEATRIZ
BARBOSA DA
SILVA

708.512.851-80

s9.250.44310001

-83

ODONTOLOGODt03t202s

04:46:2025

1511512025 ANA
FERNANDA
ARAUJO
SANTA CRUZ

SIM012.903.141-01 TECNICA EM

ENFERMAGEM

1s44612025 ADRIANA
FABRÍC]lA
RETTE

19t0312025

09:52:37

SIM58.672.24410001

-09

ENFERMEIRO1545312025 VICTOR
ALEXANDRE
NL]NES DE
SOUZA

N o

.:.; (62) 3481-1370 ;J prefeiluradepossego

lt8t03t202s
| 10:33:2e

18t03t2025

11:36:34

I 18t03t2025

| ,r'rr,,n

I

I

rl

1s427 t202s

t8t0312025 I 1542912025

16:27:0l
I

IVANEIDE
LOURENCIA DE
OLIVEIRA

I

* *:.
PGDSSE

,

I q/03/2025

10:41:14

19t03t2025

l3:46:42

t9t03t2025

l4:51:57

19t032025

i .;:+8:o+

);0312025

li:57:05

Avenida Padre Írajano, No 55, Setor Central Posse - Go

15454t2025 JOA O CARLOS
GONDiM
MAGALHÀES

969.339.095-49 \ÍEDICO SIM

989.984.7 l 1 -91 TECNICA DE

ENFERMAGEM

NÃO

1\)10312025

l3:32:29

15456t2025 DANILLO JOSE
BRANDAO
CARNEIRO

27.663.508/0001

-26

MEDICO SIM

15457 t2025 NICLEY ROSA
DA SILVA DOS
SANl'OS

TECNICA DE

ENFERMAGEM

047.426.191-371q10312025

l3:.40:47

19t03/202s

l3:42:23

1545812025 DERIVALDA
BATISTA
ALVES

TECNICA EM

ENFERMAGEM

695.961 .071-00

SIM

NAO

t9103t2025

13:44:16

1545912025 ELENICE
MOREIRA
LOPES

009.363.46 I -75 TECNICO EM

ENFERMAGEM

\iAo

41.708.545/0001

-5+

MFDICO SIIVI15460t2025 JOSE
BERNARDES

NAO1546112025 MAURICIA
MARIA
GONÇALVES

005.482.44Ú97 TECNICA DE

ENFERMAGEM

SIMtet03t2025

l4:26:02

1546312025 FABIANA
KARLA DIAS
MARQUES

022.806.806.381

-77

AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

ODONTOI,OGO SIMú103t2025

1432:45

15465t2025 RICARDO
ROCIIA DE
ALMEIDA

54.424.089t0001

-42

TECNICA EM

ENFERMAGEM

NAO15472t2025 ELIETH JOSE
RODRIGUES

807 .801.641-72

ODONTOLOGA1547912025 IZABELLY
BEATRIZ
PACHECO

59.083.205/0001

-20

SIM4l.391.71 1/0001

-11

MEDICO15480t2025 DANIEL
TARGA
MARTINS

TECNICA

RADIOLOGIA

EM SIM050. I 80.961 -959t

6:

I

I

03t2025

07:33

15482t2025 GESSYKA
MYCHELLY
ALCIDES DA
COSTA

SlM050.1 80.961-95

HOSPITALAR

TECNICA EM

GESSO

15483/2025 GESSYKA
MYCHELLY
ALCIDES DA
COSTA

19t03t2025

16:08:3 7

N o

(62}3/.81-137O
.,i, prefeituradepossego

11ers312rrt lts4ss/202s I ELENICE
I

lro,so,oo li?tttt*'^t l I

I

tc10312025

l4:08:06

I

I

I
I

I

'PTOSSE
1910312025

t9t03t202s

16:11:21

1910312025

l6:30:18

't
2010312025

rl7.5g.5g

1it03t2025

08:00:53

2010312025

20t0312025

ll:52:55

)0t03t2025

10:58:23

l551rl/2025

6 l0:07

SIM

SIM

SI\Í

SiM

NAO

NAO

SIM

N o

i 0:2zl:50

NAO

2Qt03t2025

Avenida Padre Trajano, N" 55. Setor Central, Posse - GO

15484t202s PSMH
SERVIÇOS
MEDICOS
DIEGO
MENDOZA
GOUVEIA

43.412.78810001

-56

MEDICO
ULTRASSONO-
GRAFISTA

SIM

15485/2025 PSMH
SERVIÇOS
MEDICOS
DIt,GO
MENDOZA
GOUVEIA

43.412.788/0001 MEDICO

-56

1q10312025

16:14:24

1548612025 JAIANE MELO
DE SOUZA

064.546.285-31 TECNICA EM
ENFERMAGEM

15495t2025 RENAN
ALMIRO
GERLACH

58.846.306/0001

-43

ENFER}4EIRO

19t0312025

l6:35:22

1 5 501 /2025 MARCELE
VITORIA DE
SOUZA
BARBOSA

053.5 15.601-43 AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

15502t2025 DAIANE JESUS
DO
NASCIMENTO

TECNICA EM
ENFERMAGEM

034.976.861-74

15503t2025 CLEONICE
JOSE DA SILVA
FERREIRA

TECNICO EM
ENFERMAGEM

989.985.281 -34

t550412025 POLIANA
MOREIRA
SODRE

2()103t2025

0ll:01:48

TECNICA EM
ENFERMAGEM

878.502.731-68

NAO2,()10312025

08:31:12

1 5510/2025 ROSILEIDE
MARIA DOS
SANTOS

TECNICO E\,{
ENFERMAGEM

029.092.92t-00

1 551 312025 MONICA
ALVES DOS
SANTOS

TECNICO EM
ENFERMAGEM

038.103.821 - 16

57.332.225t0001

-ôt

ODONTOLOGACLINDENTE _

ANDREIA
VIEIRA DE
MOURA

NAOMARLA DE
LOURDES
SILVA DE
SOUSA

IrÉôNrco os
ENFERMAGEM

418.7t1.675-721551512025

ANDREIA
MOREIRA DOS
SANTOS

AUXiLIAR DE
SAÚDE BUCAL

986.539.161-87I 5516/2025

i -1:03:14

(62) 3/81-1370 .;, prefeituradePossego

sní

I

I

I

l

I

l

,ri

-
,14,.

l,P(()SSE

20t03t2025

1l:28:02

20t03t2025

15'.26:21

10t03t2025

15:27:33

2()103t2025

1 5:28:50

2,110312025

09:32:50

21,10312025

l'o.0442

SIM

Avenida Padre Tralano, No 55, Setor Central, Posse - GO

QUIRINO
1551712025 ADRIANA

FERREIRA
SANTANA

58.663.607/0001

-31

ENFERME]RA NAO

TECNICO EM
ENFERMAGEM

042.691.941-62

15530/2025 GREISIELE
FERREIRA DE
SANTANA

009.931.18r-00 TECNICA DE
ENFERMAGEM

NÃO

1553 1/2025 VITOR RAFAEI,
DANTAS
MARQUES

TECNICO EM
ENFERMAGEM

712.749.471-11 SIM

15532t2025 MIRIAM
TEIXEIRA
BATISTA

TECNICO DE
ENFERMAGEM

008.257.501 -05 NAO

2010312025

1 5:3 8:30

15534t2025 MONICA
ALVES DE
SOUSA

58.651 .835/0001

-91

ENFERMEIRA NAO

ENFERML,IRA NAO20103t2025

1ó:21 :43

1553612025 MARIA
EI,IFRASIA
GUEDES

58.569.248/0001

-58

945.272.961-91 TECNICA EM
ENFERMAGEM

NAO20t03/2025

16:24:21

15537 t2025 MARIA JOSE
MEIRA DOS
SANTOS

ENFERMEIRA SIM1553812025 SILVANI
CRISTIANI
ZART

105.926.986-15

SIM21t0312025

08:45:57

1553912025 DF,IJZEI,IA
JOSE DE
OLIVEIRA

TECNICA EM
ENFERMAGEM

982.003.641-00

NAO15540/2025 LUCIANA
TEIXEIRA DE
ARAIIJO SII-VA

TECNICA EM
ENFERMAGEM

060.351.861-002110312025

0i:56:02

ENFERMEIRO155422025 JG SOLUÇOES
SEM SAUDE _

JORDANi
GUGEL

59.010.92410001

-l I

21103t2025

09:16:54

TECNICO EM
ENFERMAGEM

NAOGILCILENE
PEREIRA
LOPES SILVA

1554312025

TECNICA EM
ENFERMAGEM

NÃO97 t.446.571-001554112025 MARIA AURIZA
DOS SANTOS

NÃOODONTOLOGO15556/2025 ELLIEDRELLI
SERVIÇOS

49.607.032100012tt03t2025

,.ri (62) 3481-1370 j preÍeituÍadepossego

2)to3t212s I TSSTaTZOZS lee»nO
r á.áo.n, I MANOEL

I MAYKON

I SOARES DA

i SILVA

NAO

I

l

I

l

I

tl

120t03t202s
I i6,+s':a

I

I

025.543.761-74

ICODONTOI,
OS

-494:16:57

21t031202s

l4:26:49

1555712025 ANA PAULA
VIEIRA DE
MELO CASTRO
PASSOS

059.506.171-00 TECNICA EM
ENFERMAGEM

NAO

NAO15561t2025 ESTAELLE
ARAUJO DA
SILVA

58.925.56710001

-34

ENI--ERMEIRA

st\121103t2025

15:42:13

155622025 SEBASTIANA
BARBOSA DE
ANDRADE

268.081 .961 -68 TECNICO EM
ENFERMAGEM

21103t2025

l5:52:09

15563t2025 RADRIELLY DE
SOUSA
ALVARENGA

58.636.999/0001

-40

I-.NI-ERMITIRA

TECNICA EM
ENFERMAGEM

2.1t0312025

l6:04:06

15564t2025 GILVANA
GOMES DOS
SANTOS

042.1 74.05 l -54

FISIOTERA,PEUTA NAO11t0312025

l4: I 1 :34

15555/2025 MIRIELLEN
DOS PASSOS
DE CARVALHO

60.002.859/0001

-61

2U03/2025

1.1:41:Ozt

15558/2025 FRANKLIN
SEIXAS
PiMENTA

34.858.523l0001

-95

MEDICO.
CARDIOLOCIA

NAO

NAO21/03t2025

l4:47.07

15559t2025 ORISLENE
ALVES DOS
SANTOS

036.21 5.26 I -61 I ENFERMEIR"A.

.I'F,CNICA
EM

RADIOLOGIA
21t03/2025

16:37:38

1557012025 EDILEMEN
SOARES DOS
SANTOS

027.486.331-61

15571t2025 WALKIRIA
SEVILHA
MAGALHÀES
VALENTE

60.013.440/0001

-05

ENFERMEIRA

TECNICA EM
ENFERMAGEM

t557212025 SIMONE ROSA
DE JESUS

059.11 6.001 -43

NAO1557312025 LEILANE
KARINE
SANTOS

58.637.227/0001

')')

ENI-'ERMEIRA21/0312025

16:40:45

SIMLUIZ FELIPE
PEREIRA
ROCHA

46.729.13210001

-50

\{EDICO21103t2025

l6:51 :43

1557412025

NAOTECNICA EM
ENFERMAGEM

1557512025 SlRLENE
RODRIGUES
DOS SANTOS

21t0312025

08:00:53
-tEC]NICA EM
ENFERMAGEM

SUELEIDE
FERREIRA DOS

907.880.95 l -5324t03t2025 1557612025

.P(OSSE

2i/03t2025

l5:41:36

21t03t2025

I6:38:39

7U03t2025

1(t:39:49

hJ o

NAO

NAO

N o

Avênida Padre Trajano, No 55. Setor Central. Posse - GO

(62) U81-1370 j, prefeituradepossego

NAO

I

I

NÃO

I

I

l

1

]

e10.744.87 r -68
i

., * ,4,-'
P(OSlSE

08: 14: I 0

11t0312025

08: I 5:2025

2110312025

08:43:04

24t03t202s

08:44:00

2+103t2025

09:05:5zl

24t03t202s

l0:37:52

l0:56:58

24t03t2025

f ,i:3 5:52

24/03t2025

13:37:58

21t0312025

l1l:39:53

Avenida Padre Tralano, N" 55, Setor Central. Possê - GO

REIS

15577 t2025 ANA CLAUDIA
DE SOUSA
MACEDO

58.846/0001-58 ENFERMEIRA NAO

15582t2025 ELZIANE
GUEDES DE
SOUSA

042.799.221-44 TECNICA EM
ENFERMAGEM

SIM

15583/2025 MARIA NT]NES
DE SOUZA
RAMOS

009.3 8 7.891-55 TECNICA EM
ENFERMAGEM

NÃO

15584/2025 TAINARA
MORAES DE
OLIVEIRA

035.971.651-25 TECNICA EM
ENFERMAGEM

NAO

24t03t2025

10:25: I 0

t559412025 JEANE
ANDRADE
COSTA

706.885.241-68 TECNICA EM
ENFERMAGEM

15597 t2025 ANA PAULA DE
SOUSA
BARBOSA

59.006.21410001 ENFERMEIRA.

-18

15598/2025 LUCIANA
RODRIGUES
GOBBI

58.947.47010001

-47

ENFERMEIRA

2410312025 15609t2025 ELIETE
CORREA DA
SILVA

046.487.351-70 TECNICO EM
ENFERMAGEM

NAO

009.363.741- 1 0 TECNICA EM
ENFERMAGEM

15610t2025 NELMA
ANTONIO DE
ALMEIDA
FREITAS

58.936.94 r /0001

-l I

ENFi]RMEIRA156]L112025 GEISA SANTOS
E SILVA
RABELO

NAO791 .253.441-53 TECNICA EM
ENFERMAGEM

15612t202s SILVANA
ALVES DOS
SANTOS
XAVIER

NAOAI.]XILIAR DE
SAÚDE BUCAL

MIKAEI-LY
THAYANNE
ROSARIO DE
OI,IVEIRA

035.539.091-45;.!03t2025

!3:41:25

156t3t2025

NAOFARMACEU'fICOSEBASTIÃO
CESAR DE
OLIVEIRA

60.043.s6610001

-22

24/03t2025
i

l4: l4: l2

t56t4t2025

NAO58.570.301/0001

-30

ENFERMEIRA156152025 MARIA LUIZA
PEREIRA
XAVIER

24t03t2025

14'.22:18

NÀOENFERMEIRA5 8.91 5.33 3/0001156t6t2025 NIRVANA

SIM

N o

N o

N o

1.,\AO

24i03t2025

(62\ v81-1370 .J preÍeituradepossego

I /

I

i1t0312025
I

ll3:34:30

l'-

,, ' Çt;*

I>OSSE

l5:09:37

14l'2):20

24103t2025

14:34:50

21103t2025

14:58:06

)4t03t202s

21t03t2025

l5:41 :58

2410312025
:

15:52:34

24103t2025

16:43: l3

2410312025

16:58:39

24t03t2025

I ,,,0,,r,

2410312025

1il:03:46

2503t2025

0B:47:44

2510312025

f)ü.r/. § 1

1564712025

15648t2025

156s3t2025

DEUZENIR
CAVALCANTE
SATELES DE
SOUSA

NAO

N ()

0§:25:32

)5t0312025

NAO

N O

NAO

NAO

FARMAC

Avenida Padre Trajano, N" 55, Setor Central, Posse GO

KAROLINE
MELO

-20

l 561 8/2025 THAYANNE DE
SOUZA SILVA

58.652.956/0001

-33

ENFER,\ÍEIRA

1563112025 Et,IANE
FERREIRA DA
HORA

59.l 68.032/0001

-43

ENFERMEIR-A

1563612025 MAYARA
ESTER COSTA
SILVA

TECNICA EM
ENFERMAGEM

704.6).7.101-70

SIM

NAO

NAO

156412025 WADIMA
RAQUEL
FERREIRA DA
SILVA

58.896.700/0001

-96

ENFERMEIRA NAO

1564212025 JOYCE ALVES
SOARES

59.168.071/0001

-40

ODONTOLOGO NAO

24t03t2025

l6:41:-22

15645t2025 JANAINA
PEREIRA DE
SOUSA

035.561.911-30 TECNICA EM
RADIOLOGIA

1s64612025 THAUANNA
MARQUES DE
SOUZA

010.992.871-22 TECNICA EM
ENFERMAGEM

PAMELLA
MELISSA
MATIAS
PEREIRA
BARBOSA
SANTOS

TECNICA EM
ENFERMAGEM

TECNICA EM
ENFERMAGEM

895.350.731-68 NAO

15619120?.5 ALDENIR
ALVES DOS
SANTOS

TECNICA EM
ENFERMAGEM

060.3s9.231-78

TECNICO EM
RADIOI,OGIA

15650t202s VINICIUS
MACEDO DA
SILVA

044.277.981-01

TECNICO EM
RADIOLOGIA/
GESSO

1565U2025 ANDRE LUIZ
VIEIRA DE
MOURA

7 I 8.5 75.08 l -49

APARECIDA DE
AQUINO
ALVES

TECNICA EM
ENFERMAGEM

010.063.561-00

NÀO5 8.805.5 19/000115661t2025 .IULIANA
COSTA GARCTA

2503t2025

:, (621UA1-137O j prefeituradepossêgo

UTICA

N o

I

-l

1

I

710.126.751-30
I I

*#:'11>qrssE

2st03t202s

l6:08:38

2610312025

A9:1216

26103t2025

09:47:30

26t0312025

0§:49:01

26t0312025

09 57:20

i,i

26t03t2025

l4: l3:59

?610312025

l4:15:37

Avenida Padre Trajano, No 55. Setor Central. Posse - GO

QUEIROZlb:19:27

251031202s

1 l:05:36

1566512025 ROSELAINE
MARIA DA
CONCEIÇÀO E

SILVA

TECNICA EM
ENFERMAGEM

000.795.341-04

157012025 MARIA
DANILA S

PEREILA.

59.132.056/0001

-42

ENFERMEIRA NAO

1570512025 ROSILENE
ALVES DE
SOUZA
SANTOS

014.486.961 -60 TECNICA EM
ENFERMAGEM

NAO

15706t2025 VIVIANE DE
CASTRO E
SILVA
OI,IVEIRA

038.799.63 1- l 8 TECNICO EM
ENFERMAGEM

NAO

t5707 t2025 TAMIRIS
ALVES NUNES

41 6.586.148-01 TECNICA EM
ENFERMAGEM

NAO26t03t2025

09:56: l9

1 5 7081202s JUÇARA
MIRELLA
ALVES
NOVAES

5 1 .004.22910001

-35

MEDICA

t570912025 JESS]CA
CAREN DE
SOUSA
GONÇALVES

4s.209.3'.77 t000]l

-93

MED ICA NAO

NÃO2610312025

i0: l4:04

1571212025 NATHALIA
NLINES DOS
SANTOS

49.041 .434t0001

-29

MEDICA -
PEDIATRIA

NAO15714t2025 IRANI ALVES
MOREIRA

020. I 06.281 -01 TECNICA EM
ENFERMAGEM

25t03t2025

10:32:29

SI\{ENFERMEILA1571612025 RUBIA
RODRIGUES
DA SILVA

58.569.159/0001

-01

NAO038.039.25 l -85 TECNICA EM
ENFERMAGEM

15717 i2025 GISLENE
SOARES DE
SOUSA

26t0312025

I .l: 1 5:45

26t0312025

14:07:45

NAOFARMACEUTICA58.972.960/0001

-01

157182025 BARBARA
CRISTINE
VIEIRA
BARBOSA

NAOENFERMEIRASTEPHANY
PEREIRA DE
SOUSA

58.926.035/0001

-36

1571912025

NÃO032.924.401-90 I fÉcNtca ru
ENFERMAGEM

MARIA
PEREIRA DA

2"510312025 1572012025

NAO

NAO

(62) 3481-1370 J preÍeituradePossego

I

l

I

I

l

,POSSE

2710312025

09:35:57

2710312025

14'.40:47

L\I o

N o

SIM

Avenida Padre Trajâno, No 55. Setor Central. Posse - GO

l4:16:51 SILVA

26/03t202s

16: 14:36

1573U2025 MOACIR
ALVES

\4EDICO NÃO

2§t031202s

16:26:31

15732t2025 IARA VALERY
DE ARAUJO
SOUSA

TECNICA EM
ENFERMAGEM

NAO

27t05t2025

A7:49:17

1573312025 MARILIA
INACIO DE
OLIVEIRA

5 8.578.5 83/0001

-12

ENFER\4EIRA NÀO

1574012025 RUBERLANIA
OLIVEIRA DA
SILVA
FERREIRA

038.822.945-40 TECNICA EM
ENFERMAGEM

f 7 t03t2025

10:37:.48

1574U2025 JOSE zuCARDO
CASTRO SILVA

917.5 I 8.101-00 TECNICO EM
ENFERMAGEM

NÀO

27103t2025

it,oztq
t5742t2025 ELLZEU

GONÇALVES
DE JESUS

072.729.731-70 TECNICO EM
ENFERMAGEM

SIM

SIM

ENFERMEIRA21t03t202s

l4:39:01

1574412025 ALICE
MARIANA
FERREIRA
CATARINO

58.545.681/0001

-53

15745t2025 ENFERMEIRA NÃOJEANNE
VIEIRA DE
JESUS

59.073.143/0001

-76

LETICIA
MARQUES DE
SOUSA

58.604.135/0001

-46

ENFERMEIRA

MEDICO SIMJOSE
HENRIQUE
NASCIMENTO
LUZ

55.813.599/0001

-74

NAO\,{EDICA

:7 0s12025 157 4812025

11:44:33

15749t20257 i0312025

11:.19:32

THAYNA
CANGUSSU
MACEDO

48.678.218.0001

-26

SIM15750t2025 EDUARDO DE
ALMEIDA

50.217.681/0001 r MEDICO

-t2

27/03t2025

I -l:50:33

TECNICA EM
ENFERMAGEM

NÀO27t03t2025

l5:0442

t575U2025 CASSIA
PEREIRA DA
COSTA

ENFERMEIRAANNA 58.599.376/00012'/ t0312025 15752t2025

(62) U81-1370 .é, prefeituradepossego

SIM

l

I
s3.272.63sl000r

I

l-o+ I

l

l

|

0s7.504.41r -0s

I

I

I

l27to3/2025 | t5743/2025 DANIEL pEDRo 58.751.134,0001 MEDICO

lr'r,oo,r, I ]
ALVES cLrlrHA

-24 I

27t03t2025 I \SIqADOZS

| ,o'0, ,r,
I

086.689.52137
I

l

14
POSSE

*

27 t03t2025

l-r:: 1 3:03

27103t2025

l(r:40:35

27 t03t2025

l6:44:12

1810312025

09:59:54

23t03t2025

10:.19:07

28t0312025

I l:40:02

NAO

NAO

L

lr ,\10312025

28t03t2025

16:55:22

_1U0312025

0,9:09:12

Avenida Padre Trajano. No 55. Setor Central, Posse - GO

l5:06:57 CAROLINE
MATOS
ALMEIDA

-.+.+

1575612025 JESSICA
SANTOS
PORTELO

073.552.025-96 TECNICA EM
ENFERMAGEM

2',710312025

l5:46:36

27t03t202s

15:48:07

1574712025 ANA PAULA
FONSECA
FERNANDES

s9.027.6sU0001

-18

ENFERMEIRA

SIM

NAO

157592025 THANDARA
ANDRADE

59.126.19210001

-20

MEDICA NAO

15760t2025 PAULO
HENRIQUE DE
SOUZA
LIPORACI

36.109.32410001

-00

NAO

1576112025 VITORIA DA
CUNHA COSTA

53.126,74210001

-24

MEDICA NAO

ENFERMEIRA NAO15762t2025 THAISE YNARA
RIBEIRO

59.191.557/0001

-08

NAO15769t2025 VANAIR
JOAQUIM DE

QUEIROZ
NEVES

57.409.105/0001

-16

ENFERI4EIR-A

NAO15772t2025 GABRIEL
CAETANO
DINIZ

58.274.36210001

-50

MEDICO

1577312025 LEANDRO
AVILA
BERNARDES

FISIOTERAPEUTA079.653.096-37

28t03t2025

l0:27:19

2.\t0312025

It):37:28

1577412025 THAYNANN DE
SOUSA SILVA

59.3 1 7. 109/0001

-08

FISIOTERAPEL,TA NÀO

15789t2025 AMANDA
PEREIRA DOS
SANTOS

054.638.021-22 TECNICO EM
ENFERMAGEM

TECNICA EM
ENFERMAGEM

SIMMARILENE
VIEIRA
BASTOS

793.719.301- 101s79212025

NAO58.s9r.955i0001 ENFERMEIR-A.
i

40

15803/2025 .IAYMARA
FERREIRA DOS
SANTOS
MONTALVÃO

SIMMEDICOGUSTAVO
FALEIRO
BARBOSA

50.007.2461000r

-63

15805/2025

... (62\3Á411370
*, prêfeituradepossego

I

I I

I

MEDICO
l

i 27t03t202s

1 ,u,or'ro
I

ii

) 1q,$,25

I

POSSE
3v03t2025

l3:12:48

ELISANGELA
AVILA
BERNARDES
CHAGAS

562.063.136-20 ODONTOLOGO SI\,Í

31103t2025

l6:42:52

15816t2025 JAYNE VIEIRA
DE QUEIROZ

704.078.021 -69 TECNICA EM
ENFERMAGEM

NÃO

3U03t202s

16:49'.46

15817 t2025 JESSICA
SOARES DE
ALMEIDA

050.891.171-01 TECNICA EM
RADIOLOGIA

NAO

3110312025

l6:50,'27

15818/2025 JESSICA
SOARES DE
ALMEIDA

0s0.891 . I 71-01 TECNICA EM
GESSO

NAO

1581912025 LURDECI
VIEIRA DA
SILVA

000.659.211-27 ENFERMEIRA NÃO01t04t2025

09:49: I 8

0il04t202s

09:50:59

15820t2025 ESTEFANY
LORRANY
JESUS BRITO

025.136.101- l0 ODONTOLOGA NAO

Após a análise da CPL, foi verificado que os profissionais habilitados apresentaram as

documentações exigidas no Edital. Deste modo, segue destacado os que estão APTOS a

executar os serviços perante o Fundo Municipal de Saúde deste Municipio. Nada mais

havendo a tratar e a relatar, lavrou-se a presente Ata que após lida e achada conforme, vai

assinada pela Comissão Permanente de Licitaçâo. ressalvando-se, contudo, que os requerentes

não compareceram à presente Sessão.

Comissào

Monike Hanna Q. Ribeiro Brandão

Presidente

Fabrício de Souza

Mel1'l bro

Vit de Melo Sobrinho

Membro

Avenida Padre Tralano. No 55. SetoÍ Central. Posse - GO

i (62) 3481-1370 j) prefeituradepossego

r 5810/2025

)